
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Καρδίτσα  9/6/2023 

Αρ. πρωτ.   237132 

 

Ταχ. Διεύθυνση:  Κουμουνδούρου 29 
Ταχ. Κώδικας:   43132  
Πληροφορίες: Ουρανία Κουκουμτζή 
  Σπυρίδων Παπαμούστος 
Τηλέφωνο : 24413 50122, 50110 
Email :  o.koukoumtzi@thessaly.gov.gr 

s.papamoustos@thessaly.gov.gr 

Προς: Όπως ο Π.Α  

 

ΘΕΜΑ: «Σύσταση ειδικού εκλογικού τμήματος για την ψηφοφορία των 
ετεροδημοτών Νομού Καρδίτσας στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης 
Ιουνίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις 

α) του π.δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 
σύγκληση της νέας Βουλής», που δημοσιεύθηκε στο αριθ. 71 της 29ης Μαΐου 2023 
φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (Α΄ 122), με το οποίο ορίσθηκε ημέρα 
διενέργειας της ψηφοφορίας η Κυριακή 25η Ιουνίου 2023, 

β) των άρθρων 95, 96 και 97 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (Α’ 57), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει,  

2. Το αριθμ. 49335/04.06.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αποστολή εκλογικού 
υλικού (καταστάσεις τμημάτων ετεροδημοτών) των Δήμων της περιοχής ευθύνης σας», 

3. Το αριθμ. 47495/30.05.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δικαίωμα Ψήφου 
Ετεροδημοτών», 

4. Την Υ.Α. 48547/01.06.2023 «Καθορισμός λεπτομερειών που αφορούν στη διαδικασία 
ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών», 

5. Την πρόταση του Υπουργείου Εσωτερικών για σύσταση στην Καρδίτσα ενός μεικτού 
ειδικού εκλογικού τμήματος για τους εκλογείς των βασικών εκλογικών Περιφερειών: 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ,  Α' ΑΘΗΝΩΝ, Β1' ΑΘΗΝΩΝ (ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ), Β2' ΑΘΗΝΩΝ 
(ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ), Β3' ΑΘΗΝΩΝ (ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ), Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΧΑΙΑΣ, 
ΕΒΡΟΥ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΛΑΡΙΣΑΣ, ΛΕΣΒΟΥ, ΣΕΡΡΩΝ, 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, που είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών, 

 
Αποφασίζουμε  

 
 Τη σύσταση ενός μεικτού ειδικού εκλογικού τμήματος για την ψηφοφορία των 
ετεροδημοτών του Νομού Καρδίτσας στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ηης Ιουνίου 
2023 ως ακολούθως:  
  

ΑΔΑ: ΨΑΨΙ7ΛΡ-ΩΦΓ



 
Α/Α 

ΤΜΗΜ. 

 
Ονομασία Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Έδρα 

 
Κατάστημα 
Ψηφοφορίας  

 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο  
εκλογικό τμήμα 
 

1ο Ειδικό εκλογικό τμήμα 
Ετεροδημοτών νομού 
Καρδίτσας 
 

 
MEIKTO 

 
Καρδίτσα 

 
1ο Ημερήσιο 
Γενικό Λύκειο 
Καρδίτσας 
Αιόλου 28  
43131 - Καρδίτσα 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών των βασικών εκλογικών 
Περιφερειών: 
 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Α' ΑΘΗΝΩΝ 

Β1' ΑΘΗΝΩΝ (ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

Β2' ΑΘΗΝΩΝ (ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

Β3' ΑΘΗΝΩΝ (ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΙΑΣ 

ΕΒΡΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΥΣΙΟΣ 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
 
1 ΥΠΕΣ Δ/νση Εκλογών & 

 Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 
(τρία αντίγραφα & 1 CD) 

e.atmatzidou@ypes.gr  

2 Άρειο Πάγο  (διά του ΥΠΕΣ) 
3 Πρόεδρο Εφετών Λάρισας efeteiolarisas@efeteio-larisas.gov.gr  
4 Εισαγγελέα Εφετών Λάρισας d.grammateias@eisaggeliaefeton-larisas.gov.gr  
5 Πρόεδρο Πρωτοδικών Καρδίτσας program@protodikeio-karditsas.gov.gr  
6 Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καρδίτσας grammateia@eisaggeliaprotodikon-

karditsas.gov.gr  
7 Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων  (δια του Πρωτοδικείου Καρδίτσας) 
8 Προέδρους Πρωτοδικών:  
  Μεσολογγίου protmes@protodikeio-mesologgiou.gov.gr  
  Αθηνών dioikitiko@protodikeio-athinon.gov.gr  
   Πατρών grammateia.prot@protodikeio-patron.gov.gr  

ΑΔΑ: ΨΑΨΙ7ΛΡ-ΩΦΓ



   Αλεξανδρούπολης  grammateia@protodikeio-alexandroupolis.gov.gr  
   Ηρακλείου grammateia@protodikeio-her.gr  
   Θεσσαλονίκης grammateia.protodikeiothes@n3.syzefxis.gov.gr  
  Ιωαννίνων prot.ioan@protodikeio-ioanninon.gov.gr  
  Λάρισας  protocol@protodikeio-larisas.gov.gr  
  Μυτιλήνης  protodikeio@protodikeio-mytilinis.gov.gr  
  Σερρών grammateia@protodikeio-serron.gov.gr  
  Τρικάλων gram@protodikeio-trikalon.gov.gr  
   Λαμίας protodikeio@protodikeio-lamias.gov.gr  
9 Εισαγγελείς Πρωτοδικών:  
  Μεσολογγίου eisprotmes@eisaggeliaprotodikon-

mesologgiou.gov.gr  
  Αθηνών protοkollo@eisap.gr  
  Πατρών dioikitiko@eisaggeliaprotodikon-patron.gov.gr   
   Αλεξανδρούπολης  grammatia@eisaggeliaprotodikon-

alexandroupolis.gov.gr  
  Ηρακλείου dgram@eisaggeliaprotodikon-irakleiou.gov.gr  
  Θεσσαλονίκης dioikitiko.eisproth@n3.syzefxis.gov.gr  
   Ιωαννίνων eisprotioa@eisaggeliaprotodikon-

ioanninon.gov.gr  
  Λάρισας  grammateia@eisaggeliaprotodikon-larisas.gov.gr  
  Μυτιλήνης eisgram@eisaggeliaprotodikon-mytilinis.gov.gr   
  Σερρών gramat.ser@eisaggeliaprotodikon-serron.gov.gr  
  Τρικάλων d.grammateias@eisaggeliaprotodikon-

trikalon.gov.gr  
  Λαμίας epl@eisaggeliaprotodikon-lamias.gov.gr  
10 Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής  (με τον εκλογικό σάκο) 
11 Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 
sintonistis@apdthest.gov.gr  

12  Περιφερειάρχη Θεσσαλίας periferiarxis@thessaly.gov.gr  
13 Αστυνομική Διεύθυνση Καρδίτσας adkarditsas@astynomia.gr  
14 Δήμαρχο Καρδίτσας (για την έκδοση και δημοσίευση προγράμματος 

ψηφοφορίας – άρθρο 96 του Π.Δ. 26/2012) 
15 Δ/ντη Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Ν. Καρδίτσας 
mail@dide.kar.sch.gr  

16 Δ/ντη 1ου Λυκείου Καρδίτσας 1lykkard@sch.gr  
17 Περιφέρεια Αττικής patt.ekloges@patt.gov.gr  
18 Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας b.ximonas@aitnia.pde.gov.gr  
19 Π.Ε. Αχαίας dd@pde.gov.gr  
20 Π.Ε. Έβρου ekloges.evrou@pamth.gov.gr  
21 Π.Ε. Ηρακλείου info@crete.gov.gr  
22 Π.Ε. Θεσσαλονίκης g.eterodimoton1@pkm.gov.gr  
23 Π.Ε. Ιωαννίνων ekloges@php.gov.gr  
24 Π.Ε. Λάρισας dioik@thessaly.gov.gr  
25 Π.Ε. Λέσβου dioikisi@pvagaiou.gov.gr  
26 Π.Ε. Σερρών katsikari@serres.pkm.gov.gr  
27 Π.Ε. Τρικάλων dioik.oikonom.trik@thessaly.gov.gr  
28 Π.Ε. Φθιώτιδας ddoikisis@pste.gov.gr  
29 COSMOTE Καρδίτσας dpapanikolao@c-ts.gr  
30 ΔΕΔΔΗΕ Καρδίτσας s.skretas@deddie.gr     t.vouzaranidis@deddie.gr  
 

ΑΔΑ: ΨΑΨΙ7ΛΡ-ΩΦΓ


		2023-06-09T15:09:01+0300
	Athens




